9-8/2023, zo dňa 19.10.2023 na sumu 20 € za m2, teda za celkovú výmeru 52 m2 je
kúpna cena 1040,00 €.

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosť uvedenú v čl. II. tejto zmluvy, za kúpnu
cenu vo výške 1040,00 €.

3. Kúpnu cenu tejto zmluvy vo výške 1040,00 €, slovom jedentisícštyridsať eur zaplatia kupujúci
na číslo účtu SK6556000000001226558001, vedený v Prima banke a.s. Banská Bystrica.

Článok IV.

Obecné zastupiteľstvo obce Ľubietová uznesením č. OcZ 9 -8/2023 zo dňa 19.10.2023 schválilo predaj
predmetu kúpy uvedeného v čl. II.